
MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 48751047

Data publicarii	07.08.20	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.019,33 RON - 1.019,33 RON

Descriere: MATERIALE INTRETINERE : SINA PVC CU ACC.2.5ML Buc 3X 16,81= 50,42 VAR SPOR ALB INT 15L Buc 1X 164,71 =164,71 VAR SPOR ALB EXT 15L Buc 1X 180,67= 180,67 AMORSA ACRILICA 5L Buc 1 X9,24 =9,24 PIGMENT OSKAR 30ML BUC 2X 9,24= 18,49 PIGMENT OSKAR PORTOCALIU LUM 180ML BUC 1X 36,13= 36,13 DIBLU+CUI FIX.RAP.6*60 Buc 20 X0,13 =2,52 DIBLU+CUI FIX.RAP.6*80 Buc 10X 0,17= 1,68 BUTUC SIMETRIC 3 CHEI 90MM Buc 4X 15,97= 63,87 BUTUC YALA 36/51-87MM-77193 Buc 2X 31,51= 63,03 BROASCA FERONERIA CU BUTUC MARO Buc 4X 53,78= 215,13 BROASCA FERONERIA CU BUTUC ALB Buc 1 X53,78 =53,78 INTRERUPATOR DUBLU ASFORA Buc 10X 11,34= 113,45 PRIZA SIMPLA ST ASFORA Buc 5X 9,24= 46,22
